
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 České teplo, s. r. o. 

 Klapkova 731/31 

 182 00  Praha 8 

       

              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

09.08.2018 Ing. Jitka Čechová 

Č. j.: 236 004 835 

MHMP 2130791/2018  

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1236301/2018  28.12.2018 

 

Koordinované závazné stanovisko k záměru stavby „Mobilní plynová kotelna“, k. ú. 
Hloubětín, parc. č. 2557/4, Praha 9 

 
Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy, jako příslušný dotčený orgán veřejné správy 
na úseku územního plánování, je pověřen ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy (dále MHMP) 
k vydávání koordinovaného závazného stanoviska dle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění, a dle § 4 odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, zahrnujícího požadavky na ochranu všech 
dotčených veřejných zájmů, které MHMP hájí. 
Žádost o vydání koordinovaného stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební povolení 
zpracované panem v  07/2018 podala společnosti České teplo s. r. o., IČ 
25055925, se sídlem Klapkova 731/34, 182 00 Praha 8. 

Dokumentace se týká dočasné instalace mobilní plynové kotelny v areálu vozovny Hloubětín 
pro zajištění vytápění vybraných objektů po dobu výstavby nové vozovny Hloubětín. Záměrem 
budou dotčeny pozemky parc. č. 1424/1 a 1424/31 k. ú. Hloubětín. 
Odbor územního rozvoje MHMP posoudil předloženou žádost a vzhledem k tomu, že 
požadavky na ochranu dotčených veřejných zájmů nejsou v rozporu, vydává:  

 

souhlasné koordinované závazné stanovisko. 
 

Stanoviska a vyjádření jednotlivých dotčených orgánů MHMP, která jsou nedílnou součástí 
tohoto koordinovaného závazného stanoviska, Vám zasíláme v příloze: 

- Odbor územního rozvoje MHMP – č.j. S-MHMP-1236301/2018/1/UZR ze dne 17. 12. 2018 

- Odbor kancelář ředitele MHMP, oddělení krizového managementu – Čj. MHMP 
1602701/2018, Sp. zn. S-MHMP 1236301/2018 ze dne 10. 10. 2018 

- Odbor ochrany prostředí MHMP – Sp. zn. S-MHMP 1498957/2018 OCP ze dne 11. 10. 
2018 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor územního rozvoje 

Oddělení informací o území 

*MHMPXPA716PH* 
MHMPXPA716PH 

Elektronický podpis - 28.12.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Čechová
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 6.4.2019 13:07:31 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/2  

- Odbor dopravních agend MHMP – sp. zn.: S-MHMP 123630/2018 ODA ze dne 31. 10. 2018 

- Odbor památkové péče MHMP – Č.j. MHMP 1728734/2018, Sp. zn. S-MHMP 
1492772/2018 Smola ze dne 29. 10. 2018. 

Upozorňujeme, že tato stanoviska a vyjádření dotčených orgánů MHMP je nutno respektovat 
v navazujících řízeních. 

 

Koordinované závazné stanovisko MHMP je ve smyslu § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, úkonem, který není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, 
proto se proti němu nelze odvolat. Jednotlivá závazná stanoviska lze přezkoumat v přezkumném 
řízení na základě § 149 odst. 5 správního řádu nebo v rámci případného odvolacího řízení proti 
rozhodnutí stavebního úřadu.  
Vyjádření správního orgánu, které je v rozporu s právními předpisy, zruší usnesením na základě 
§ 156 odst. 2 správního řádu správní orgán, který je vydal, a to s účinky ode dne, kdy bylo 
zrušované vyjádření učiněno, nestanoví-li zákon jiný postup; takové usnesení lze vydat po dobu, 
po kterou trvají účinky vyjádření. 

 

 

v z. Ing. Jitka Čechová 

 

Ing. Martin Čemus  

ředitel odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha 

• stanoviska a vyjádření jednotlivých dotčených orgánů MHMP 

 

 
 

Rozdělovník 

1. adresát + příloha 
2. MHMP UZR/evidence + spis + kopie stanovisek a vyjádření 

 


